
 „DODÁVKA 2 KS VÝTAHŮ PRO KDU-ČSL“  
 

 

 

 

 
 1 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 

 

„DODÁVKA 2 KS VÝTAHŮ PRO KDU-ČSL“ 
 

Zadavatel:   Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

se sídlem:  Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2 

IČ/DIČ:  00442704/CZ00442704 

zastoupen:  Mgr. Pavlem Hořavou, generálním sekretářem KDU - ČSL 

mobil:   +420 607 809 316 

e-mail:  horava@kdu.cz 

 

Zadavatel se rozhodl,   

zrušit zadávací řízení s názvem 
 
 

„DODÁVKA 2 KS VÝTAHŮ PRO KDU-ČSL“ 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Zadavatel se tímto rozhodl výše uvedené zadávací řízení zrušit a to proto, že odpadly důvody pro 

pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době po 

zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl 

předvídat a ani je nezpůsobil. 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele zasahující do finančních 

a ekonomických možností zadavatele spojené s financováním předmětu zadávané zakázky. 

                 
Zadavatel se tímto hluboce omlouvá účastníkům zadávacího řízení a dalším dotčeným subjektům 

za případné komplikace, které jim v souvislosti s tímto rozhodnutím mohly vzniknout, a zároveň 

oznamuje, že o dalším postupu a termínu vyhlášení nového zadávacího řízení Vás bude včas 

informovat. 
 

 
Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 23. 05. 2017 
       Mgr. Pavel Hořava,  

          generální sekretář KDU - ČSL 

mailto:horava@kdu.cz

		2017-05-23T13:23:46+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




